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FETÖ'nün darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a suikast girişiminde bulunan
sanıklar, Muğla Adliyesi'nde alanın yetersiz olması nedeniyle Muğla Ticaret ve Sanayi Odası
Konferans Salonu'nda oluşturulan mahkeme salonunda yargılanacak.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a

suikast girişiminde bulunan sanıklar, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda oluşturulan

mahkeme salonunda yargılanacak.

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik suikast girişimi ve iki polisin şehit

edildiği saldırıya ilişkin Muğla Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan 211 sayfalık iddianamenin, Muğla 2.

Ağır Ceza Mahkemesince kabul edilmesinin ardından dava 20 Şubat'ta görülmeye başlanacak.

Muğla Cumhuriyet Başsavcısı Necip Topuz, yargılamaya hazır hale getirilen Muğla Ticaret ve Sanayi

Odasındaki salonda incelemelerde bulundu.
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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Burada gazetecilerin sorularını yanıtlayan Topuz, Muğla 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davada

duruşmayı takip edecek basın mensuplarının önceden tespitinin istendiğini söyledi.

Topuz, duruşmayı takip etmek isteyen basın mensuplarının 10 Şubat'a kadar Muğla 2. Ağır Ceza

Mahkemesine basın kartı ve dilekçe ile bizzat veya ikametlerinin bulunduğu yer mahkemesi aracılığıyla

müracaat etmeleri gerektiğini belirtti.

"DAVANIN AĞIRLIĞINA UYGUN BİR SALON HAZIRLADIK"

Duruşmanın 20 Şubat'ta Muğla Ticaret ve Sanayi Odası'ndaki salonda başlayacağını aktaran Topuz,

"Davanın ehemmiyeti gereği biz salona giriş ve çıkışların kontrollü olarak gerçekleşmesi arzusundayız. Bu

kapsamda duruşmaları takip edecek basın mensubu arkadaşlarımızın da 10 Şubat'a kadar Muğla 2. Ağır

Ceza Mahkemesine müracaatları gerekiyor. Bir sınırlamaya gitmeyi düşünmüyoruz. Ancak salonun

durumuna göre basın mensuplarından olabildiğince çok arkadaşımızı almaya çalışacağız" dedi.

Yargılamanın Muğla'da sağ salim yapılması için her türlü çalışma ve hazırlığın yapıldığına işaret eden

Topuz, "Devletimiz büyük. Bunun da üstesinden gelir. Davanın ağırlığına uygun bir salon hazırladık. Muğlalı

vatandaşlarımız hiç merak etmesin özellikle emniyet ve jandarma birimlerimizle bütün senaryoların

üzerinde tek tek çalışıyoruz. Herhangi bir olumsuzluğa meydan vermeden duruşmaları yapıp, suçluyla

suçsuzu ayırarak gereken kararları mahkeme heyetimizin vermesini temin edeceğiz." diye konuştu.

Muğla'daki davanın önem arz ettiğini vurgulayan Topuz, şunları söyledi:
"15 Temmuz süreciyle ilgili bundan daha büyük davalar vardı ama özgül ağırlığı bundan daha ağır olan dava

yoktu. Malumunuz Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın taraf olduğu aşağı yukarı sanırım tek

dosya. Bunun ağırlığına uygun olarak çalışmalarımız o yönde sürüyor. Devletin saygınlığıyla bağdaşır yerler

hazırlıyoruz. Vatandaşlarımızın tedirgin olmasına gerek yok. Rahatlıkla bu yargılamayı çözüp bu işi

bitireceğiz."

Salonda, sanıklar ve yakınları için 44'er, avukatlar için ise 30 sandalye bulunuyor. Görüntü ve ses

sistemlerinin de yer aldığı salonda sandalye sayısının ihtiyaca göre artırılabileceği belirtiliyor.

Etiketler : erdoğana suikast,fetöcü askerler,
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